УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         ПРИКАЗ  №  18  от  06.02.2014г.
О внесении изменений в приказ
Начальника управления финансов

№ 116 от 28.11.2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении к приказу начальника управления финансов № 116 от 28.11.2013г. «О детализации объектов бюджетной классификации» добавить строки следующего содержания:

	Код
	Наименование

	012.02.11
	Единовременная денежная компенсация отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности по клубам

	012.02.12
	Единовременная денежная компенсация отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности по библиотекам

	014.00.11
	Внештатная заработная плата по клубам

	014.00.12
	Внештатная заработная плата по библиотекам

	015.00.11
	Оплата труда с начислениями по клубам

	015.00.12
	Оплата труда с начислениями по библиотекам

	016.00.11
	Командировки и служебные разъезды по клубам

	016.00.12
	Командировки и служебные разъезды по библиотекам

	017.00.11
	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений по клубам

	017.00.12
	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений по библиотекам

	019.00.11
	Прочие коммунальные услуги по клубам

	019.00.12
	Прочие коммунальные услуги по библиотекам

	021.01.11
	Дрова по клубам

	021.01.12
	Дрова по библиотекам

	021.02.11
	Договора по клубам

	021.02.12
	Договора по библиотекам

	022.00.11
	Оплата потребления электрической энергии по клубам

	022.00.12
	Оплата потребления электрической энергии по библиотекам

	092.00.11
	Продукты питания по клубам

	092.01.12
	Продукты питания по библиотекам

	093.00.11
	Горюче-смазочные материалы по клубам

	093.01.12
	Горюче-смазочные материалы по библиотекам

	094.00.11
	Прочие расходные материалы и предметы снабжения по клубам

	094.00.12
	Прочие расходные материалы и предметы снабжения по библиотекам

	095.00.11
	Прочие статьи экономической классификации по клубам

	095.00.12
	Прочие статьи экономической классификации по библиотекам

	096.00.11
	Капитальный ремонт по клубам

	096.00.12
	Капитальный ремонт по библиотекам

   2. Администрациям муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енанское» и «Кичменгское» обеспечить применение детализации в соответствии с настоящим приказом для формирования сводной бюджетной росписи по расходам бюджета и бюджетных смет.

   3. Делопроизводителю (Шаровой М.И.) ознакомить работников управления финансов с приказом под роспись,  главному программисту (Баев Д.В.)  довести  приказ до муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енанское» и «Кичменгское», посредством электронной связи и внести изменения в автоматизированную систему АС-Бюджет.
4. Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
5. Приказ разместить на официальном сайте администрации района.
Начальник управления финансов                                                                   Г.К. Буслаева